SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/2022 – COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 8
Centro Cearense de Idiomas – Unidade Baturité

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Coordenador da COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 8, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, PRORROGADO PELO EDITAL
N°01/2022 DE 18 DE JANEIRO DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DO CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE BATURITÉ

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM
INSCRIÇ

ÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO (DEFERIDA

OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENT

O

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO
DO RECURSO
(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01
NICOLAS HADLER DE OLIVEIRA

MANGETH
INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

02 FRANCISCA WALINE DA SILVA LOPES INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

03 KAROL WOJTYLA LIMA ARAÚJO INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

04  CAROLINE DE SOUSA SILVA INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

05
EDINALDO NASCIMENTO DE

OLIVEIRA
INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

06
URSULA JESSICA FRANCELINO

SANTOS
INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

07 ANTONIO ADEANDERSON BATISTA INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

DE SOUZA

08 DEBORAH SOUZA SILVA INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

09 WALLYSSON SOUZA SILVA INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

10 KARISSA DOS SANTOS FARIAS INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

11
GILMÁRIA JEANE MONTEIRO

OLIVEIRA
INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

12
CARLOS ALBERTO E FREITAS

JÚNIOR
INGLÊS NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

- - - - - - - - -

Baturité, 09 de março de 2022.